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Hvordan arbeide med
virksomhetsarkitektur 1 offentlige
virksomheter

®NTNU

Det skapende

Freddy Barstad



NTNU IT

Hvordan arbeide med virksomhetsarkitektur i offentlige virksomheter

Velkommen
12:30-12:35
12:35-12:45

Velkommen v/F.Barstad “on
Presentasjonsrunde av deltakere k

Innledning til Workshop

12:45-13:05
13:05-13:20
12:20-13:35
13:35-13:55

13:55-14:10
14:10-14:30

Workshop

14:30-15:15
15:15-15:30
15:30-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30

Paneldebatt
16:30-16:55

Avslutning
16:55-17:00

GARTNER om Virksomhetsarkitektur v/Bjgrn Hellan

Difi informerer om status pr.idag v/@ivind Langeland

NTNU erfaringer/utfordringer v/Carl-Fredrik Sgrensen

Skattdirektoratet erfaringer/utfordringer ved moderinsering av folkeregisteret?
v/Boris Schirmann

PAUSE

Initiell brainstormingen (gule lapper)

Gruppearbeid

PAUSE

Presentasjon i plenum
Oppsummering av gruppearbeid
PAUSE

Panel/Spgarsmal

@NTNU

Avslutning / Praktisk informasjon Det skapende universitet

www.ntnu.no Freddy Barstad



